
729
Rozkład roboczy
Strona 1

Dopiewo Dworzec Kolejowy 01 - Ogrody 12
Rozkład ważny od: 01.01.2026 

Numer brygady km suma 91 92 93 91 95 94 92 93 91 95 92 91 92 91 92 96 91 93 94 92 91 93 93 95
A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N

COSRD Chomęcice Środkowa 01 � �

COSZK Chomęcice Szkoła 01 NŻ 0.531 35.166

KNEKS Konarzewo S5 01 NŻ 0.820 35.986

KNOSL Konarzewo Os. 25-lecia 01 NŻ 0.460 36.446

KNPET Konarzewo Pętla 02 0.400 36.846

KNKOS Konarzewo Kościelna 01 NŻ 0.465 37.311

KNDOP Konarzewo Dopiewska 01 NŻ 0.307 37.618

KNSEZ Konarzewo Sezamkowa 01 NŻ 0.366 37.984

KNPER Konarzewo Perłowa 01 NŻ 0.482 38.466

KNKSH Konarzewo Ks. Hartlieba 01 NŻ 0.405 38.871

DOWYZ Dopiewo Wyzwolenia 01 NŻ 0.513 39.384

DODWK Dopiewo Dworzec Kolejowy 01 1.474 40.858

DOKOS Dopiewo Kościół 02 0.400 0.400

DOOSR Dopiewo Ośrodek Zdrowia 02 NŻ 0.498 0.898

DPPRZ Dopiewiec Przejazd Kolejowy 02 NŻ 0.559 1.457

DPDOP Dopiewiec  02 1.307 2.764

PAPAL Palędzie Leśna 02 NŻ 2.448 5.212

PANOW Palędzie Nowa 02 NŻ 0.390 5.602

DKKAS Dąbrówka Kasztanowa 02 0.625 6.227

DKPAR Dąbrówka Parkowa 02 0.809 7.036

DKLAS Dąbrówka Las 02 NŻ 0.407 7.443

ZKZAC Zakrzewo Zacisze 02 NŻ 0.579 8.022

ZKSPO Zakrzewo Sportowa 02 NŻ 0.988 9.010

ZKSWI Zakrzewo Świerkowa 02 NŻ 1.033 10.043

ZKBUK Zakrzewo Bukowska 04 NŻ 0.801 10.844

ZKBUK Zakrzewo Bukowska 02 NŻ 0.200 11.044

DBBUK Dąbrowa Szkolna 02 NŻ 1.633 12.677

DBWIK Dąbrowa Krótka 02 NŻ 0.570 13.247

DBWIL Dąbrowa Leśna 02 0.831 14.078

SKGRA Skórzewo Os. Grafitowe 02 NŻ 0.669 14.747

SKGIM Skórzewo Kozierowskiego Szkoła 02 0.831 15.578

SKOSM Skórzewo Os. Makowe 02 0.547 16.125

SKKOS Skórzewo Kościół 02 0.690 16.815

SKSZA Skórzewo Szarotkowa 02 NŻ 0.551 17.366

ROLW Rondo Ławickich Wydm 02 0.700 18.066

ZLDZ Złotowska Działki 02 NŻ 0.617 18.683

OWCZ Owcza 02 NŻ 0.743 19.426

LAWI Ławica 02 0.536 19.962

MALE Malechowska 02 NŻ 0.483 20.445

ZLOT Złotowska 02 NŻ 0.300 20.745

KOPC Kopciuszka 02 NŻ 0.356 21.101

FOED Folwark Edwardowo 02 NŻ 0.491 21.592

LESK Leśnych Skrzatów 02 0.392 21.984

ZGOR Zgorzelecka 02 NŻ 0.442 22.426

KLRA Kolorowa 02 0.471 22.897

SWOB Swoboda 02 0.518 23.415

SZPI Szpitalna 01 0.336 23.751

(OGDY) Ogrody 12 0.625 24.376

 4:05  5:15

 4:06  5:16

 4:08  5:18

 4:09  5:19

 4:10  5:20

 4:10  5:20

 4:11  5:21

 4:11  5:21

 4:12  5:22

 4:12  5:22

 4:13  5:23

 4:17  4:52  5:27  6:12  6:35  6:50  7:05  7:45  8:20  9:00 10:00 11:05 12:00 13:20 14:35 15:00 15:36 16:05 16:35 17:15 17:55 18:30 20:40 22:35

 4:18  4:53  5:28  6:14  6:37  6:52  7:07  7:47  8:22  9:02 10:02 11:07 12:02 13:22 14:37 15:02 15:38 16:07 16:37 17:17 17:57 18:32 20:41 22:36

 4:19  4:54  5:29  6:15  6:38  6:53  7:08  7:48  8:23  9:03 10:03 11:08 12:03 13:23 14:38 15:03 15:39 16:08 16:38 17:18 17:58 18:33 20:42 22:37

 4:20  4:55  5:30  6:16  6:39  6:54  7:09  7:49  8:24  9:04 10:04 11:09 12:04 13:24 14:39 15:04 15:40 16:09 16:39 17:19 17:59 18:34 20:43 22:38

 4:22  4:57  5:32  6:18  6:41  6:56  7:11  7:51  8:26  9:06 10:06 11:11 12:06 13:26 14:41 15:06 15:42 16:11 16:41 17:21 18:01 18:36 20:45 22:40

 4:26  5:01  5:36  6:22  6:45  7:00  7:15  7:55  8:30  9:10 10:10 11:15 12:10 13:30 14:45 15:10 15:46 16:15 16:45 17:25 18:05 18:40 20:49 22:44

 4:27  5:02  5:37  6:23  6:46  7:01  7:16  7:56  8:31  9:11 10:11 11:16 12:11 13:31 14:46 15:11 15:47 16:16 16:46 17:26 18:06 18:41 20:50 22:45

 4:29  5:04  5:39  6:25  6:48  7:03  7:18  7:58  8:33  9:13 10:13 11:18 12:13 13:33 14:48 15:13 15:49 16:18 16:48 17:28 18:08 18:43 20:51 22:46

 4:30  5:05  5:40  6:26  6:49  7:05  7:20  8:00  8:35  9:14 10:14 11:19 12:14 13:34 14:49 15:14 15:50 16:19 16:49 17:29 18:09 18:44 20:52 22:47

 4:31  5:06  5:41  6:27  6:50  7:06  7:21  8:01  8:36  9:15 10:15 11:20 12:15 13:35 14:50 15:15 15:51 16:20 16:50 17:30 18:10 18:45 20:53 22:48

 4:32  5:07  5:42  6:28  6:51  7:07  7:22  8:02  8:37  9:16 10:16 11:21 12:16 13:36 14:52 15:17 15:53 16:22 16:52 17:32 18:11 18:46 20:54 22:49

 4:34  5:09  5:44  6:30  6:53  7:09  7:24  8:04  8:39  9:18 10:18 11:23 12:18 13:38 14:54 15:19 15:55 16:24 16:54 17:34 18:13 18:48 20:56 22:51

 4:35  5:10  5:45  6:31  6:54  7:10  7:25  8:05  8:40  9:19 10:19 11:24 12:19 13:39 14:55 15:20 15:56 16:25 16:55 17:35 18:14 18:49 20:57 22:52

 4:36  5:11  5:46  6:32  6:55  7:11  7:26  8:06  8:41  9:20 10:20 11:25 12:20 13:40 14:56 15:21 15:57 16:26 16:56 17:36 18:15 18:50 20:58 22:53

 4:37  5:12  5:47  6:33  6:56  7:12  7:27  8:07  8:42  9:21 10:21 11:26 12:21 13:41 14:57 15:22 15:58 16:27 16:57 17:37 18:16 18:51 20:59 22:54

 4:40  5:15  5:50  6:36  6:59  7:15  7:30  8:10  8:45  9:24 10:24 11:29 12:24 13:44 15:00 15:25 16:01 16:30 17:00 17:40 18:19 18:54 21:02 22:57

 4:41  5:16  5:51  6:37  7:00  7:16  7:31  8:11  8:46  9:25 10:25 11:30 12:25 13:45 15:01 15:26 16:02 16:31 17:01 17:41 18:20 18:55 21:03 22:58

 4:42  5:17  5:53  6:39  7:02  7:18  7:33  8:13  8:48  9:27 10:27 11:32 12:27 13:47 15:03 15:28 16:04 16:33 17:03 17:43 18:22 18:57 21:05 23:00

 4:43  5:18  5:54  6:40  7:03  7:19  7:34  8:14  8:49  9:28 10:28 11:33 12:28 13:48 15:04 15:29 16:05 16:34 17:04 17:44 18:23 18:58 21:06 23:01

 4:45  5:20  5:56  6:42  7:05  7:21  7:36  8:16  8:51  9:30 10:30 11:35 12:30 13:50 15:06 15:31 16:07 16:36 17:06 17:46 18:25 19:00 21:08 23:03

 4:46  5:21  5:57  6:43  7:06  7:22  7:37  8:17  8:52  9:31 10:31 11:36 12:31 13:51 15:07 15:32 16:08 16:37 17:07 17:47 18:26 19:01 21:09 23:04

 4:48  5:23  5:59  6:45  7:08  7:24  7:39  8:19  8:54  9:33 10:33 11:38 12:33 13:53 15:09 15:34 16:10 16:39 17:09 17:49 18:28 19:03 21:10 23:06

 4:49  5:24  6:00  6:46  7:09  7:25  7:40  8:20  8:55  9:34 10:34 11:39 12:34 13:54 15:11 15:36 16:12 16:41 17:11 17:51 18:29 19:04 21:11 23:07

 4:51  5:26  6:02  6:48  7:11  7:27  7:42  8:22  8:57  9:36 10:36 11:41 12:36 13:56 15:13 15:38 16:14 16:43 17:13 17:53 18:31 19:06 21:13 23:09

 4:52  5:27  6:03  6:49  7:13  7:29  7:44  8:24  8:59  9:37 10:37 11:42 12:37 13:57 15:15 15:40 16:16 16:45 17:15 17:55 18:32 19:07 21:14 23:10

 4:53  5:28  6:04  6:50  7:14  7:30  7:45  8:25  9:00  9:38 10:38 11:43 12:38 13:58 15:16 15:41 16:17 16:46 17:16 17:56 18:33 19:08 21:15 23:11

 4:54  5:29  6:05  6:51  7:15  7:31  7:46  8:26  9:01  9:39 10:39 11:44 12:39 13:59 15:17 15:42 16:18 16:47 17:17 17:57 18:34 19:09 21:16 23:12

 4:55  5:30  6:06  6:52  7:17  7:33  7:48  8:28  9:02  9:40 10:40 11:45 12:40 14:00 15:19 15:44 16:20 16:49 17:19 17:59 18:35 19:10 21:17 23:13

 4:56  5:31  6:07  6:53  7:18  7:34  7:49  8:29  9:03  9:41 10:41 11:46 12:41 14:01 15:20 15:45 16:21 16:50 17:20 18:00 18:36 19:11 21:18 23:14

 4:57  5:32  6:08  6:54  7:19  7:35  7:50  8:30  9:04  9:42 10:42 11:47 12:42 14:02 15:21 15:46 16:22 16:51 17:21 18:01 18:37 19:12 21:19 23:15

 4:58  5:33  6:09  6:55  7:20  7:36  7:51  8:31  9:05  9:43 10:43 11:48 12:43 14:03 15:22 15:47 16:23 16:52 17:22 18:02 18:38 19:13 21:19 23:15

 4:58  5:34  6:10  6:56  7:21  7:37  7:52  8:32  9:06  9:44 10:44 11:49 12:44 14:04 15:23 15:48 16:24 16:53 17:23 18:03 18:39 19:14 21:20 23:16

 4:59  5:35  6:11  6:57  7:22  7:38  7:53  8:33  9:07  9:45 10:45 11:50 12:45 14:05 15:24 15:49 16:25 16:54 17:24 18:04 18:40 19:15 21:21 23:17

 5:00  5:36  6:12  6:58  7:23  7:39  7:54  8:34  9:08  9:46 10:46 11:51 12:46 14:06 15:25 15:50 16:26 16:55 17:25 18:05 18:41 19:16 21:22 23:18

 5:02  5:38  6:14  7:00  7:25  7:41  7:56  8:36  9:10  9:48 10:48 11:53 12:48 14:08 15:27 15:52 16:28 16:57 17:27 18:07 18:43 19:18 21:24 23:20

 5:03  5:40  6:16  7:02  7:27  7:43  7:58  8:38  9:12  9:50 10:50 11:55 12:50 14:10 15:29 15:54 16:30 16:59 17:29 18:09 18:45 19:20 21:25 23:21

 5:04  5:41  6:17  7:03  7:28  7:44  7:59  8:39  9:13  9:51 10:51 11:56 12:51 14:11 15:30 15:55 16:31 17:00 17:30 18:10 18:46 19:21 21:26 23:22



729
Rozkład roboczy
Strona 1

Ogrody 01 - Dopiewo Dworzec Kolejowy 01
Rozkład ważny od: 01.01.2026 

Numer brygady km suma 91 92 93 91 95 94 92 91 92 91 92 96 91 93 94 92 96 91 93 94 92 91 93 93 95
A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N

OGDY Ogrody 01 � �

SZPI Szpitalna 02 0.623 0.623

SWOB Swoboda 01 0.280 0.903

BUPO Bułgarska/Polska 01 NŻ 0.404 1.307

KLRA Kolorowa 01 0.333 1.640

ZGOR Zgorzelecka 01 NŻ 0.388 2.028

LESK Leśnych Skrzatów 01 0.553 2.581

FOED Folwark Edwardowo 01 NŻ 0.253 2.834

KOPC Kopciuszka 01 NŻ 0.617 3.451

MALE Malechowska 01 NŻ 0.300 3.751

LAWI Ławica 01 0.590 4.341

OWCZ Owcza 01 NŻ 0.394 4.735

ZLDZ Złotowska Działki 01 NŻ 0.862 5.597

ROLW Rondo Ławickich Wydm 04 0.700 6.297

SKSZA Skórzewo Szarotkowa 01 NŻ 0.654 6.951

SKKOS Skórzewo Kościół 01 0.480 7.431

SKOSM Skórzewo Os. Makowe 01 0.763 8.194

SKGIM Skórzewo Kozierowskiego Szkoła 01 0.304 8.498

SKGRA Skórzewo Os. Grafitowe 01 NŻ 0.848 9.346

DBWIL Dąbrowa Leśna 01 0.784 10.130

DBWIK Dąbrowa Krótka 01 NŻ 0.803 10.933

DBBUK Dąbrowa Szkolna 01 NŻ 0.453 11.386

ZKBUK Zakrzewo Bukowska 01 NŻ 1.941 13.327

ZKSWI Zakrzewo Świerkowa 01 NŻ 0.834 14.161

ZKSPO Zakrzewo Sportowa 01 NŻ 1.033 15.194

ZKZAC Zakrzewo Zacisze 01 NŻ 0.980 16.174

DKLAS Dąbrówka Las 01 NŻ 0.654 16.828

DKPAR Dąbrówka Parkowa 01 0.343 17.171

DKKAS Dąbrówka Kasztanowa 01 0.695 17.866

PANOW Palędzie Nowa 01 NŻ 0.628 18.494

PAPAL Palędzie Leśna 01 NŻ 0.520 19.014

DPDOP Dopiewiec  01 2.409 21.423

DPPRZ Dopiewiec Przejazd Kolejowy 01 NŻ 1.217 22.640

DOOSR Dopiewo Ośrodek Zdrowia 01 NŻ 0.591 23.231

DOKOS Dopiewo Kościół 01 0.497 23.728

DODWK Dopiewo Dworzec Kolejowy 01 0.400 24.128

DOWYZ Dopiewo Wyzwolenia 02 NŻ 1.308 1.308

KNKSH Konarzewo Ks. Hartlieba 02 NŻ 0.513 1.821

KNPER Konarzewo Perłowa 02 NŻ 0.390 2.211

KNSEZ Konarzewo Sezamkowa 02 NŻ 0.499 2.710

KNDOP Konarzewo Dopiewska 02 NŻ 0.378 3.088

KNKOS Konarzewo Kościelna 02 NŻ 0.224 3.312

KNPET Konarzewo Pętla 02 0.463 3.775

KNOSL Konarzewo Os. 25-lecia 02 NŻ 0.500 4.275

COEKS Chomęcice S5 02 NŻ 0.800 5.075

COSZK Chomęcice Szkoła 02 NŻ 0.436 5.511

COSRD Chomęcice Środkowa 02 0.500 6.011

 5:10  5:55  6:30  7:20  7:55  8:20  8:55 10:00 11:00 12:10 13:30 13:50 14:26 14:50 15:30 15:50 16:15 16:40 17:10 17:45 18:20 18:55 19:40 21:42 23:25

 5:12  5:57  6:32  7:22  7:57  8:22  8:57 10:02 11:02 12:12 13:32 13:52 14:28 14:52 15:32 15:52 16:17 16:42 17:12 17:47 18:22 18:57 19:42 21:44 23:27

 5:13  5:58  6:33  7:23  7:58  8:23  8:58 10:03 11:03 12:13 13:33 13:53 14:29 14:53 15:33 15:53 16:18 16:43 17:13 17:48 18:23 18:58 19:43 21:45 23:28

 5:15  6:00  6:35  7:25  8:00  8:25  9:00 10:05 11:05 12:15 13:35 13:55 14:31 14:55 15:35 15:55 16:20 16:45 17:15 17:50 18:25 19:00 19:45 21:46 23:29

 5:16  6:01  6:36  7:26  8:01  8:26  9:01 10:06 11:06 12:17 13:37 13:57 14:33 14:57 15:37 15:57 16:22 16:47 17:17 17:52 18:26 19:01 19:46 21:47 23:30

 5:17  6:02  6:37  7:27  8:02  8:27  9:02 10:07 11:07 12:18 13:38 13:58 14:34 14:58 15:38 15:58 16:23 16:48 17:18 17:53 18:27 19:02 19:47 21:48 23:30

 5:18  6:03  6:38  7:28  8:03  8:28  9:03 10:08 11:08 12:19 13:39 13:59 14:35 14:59 15:39 15:59 16:24 16:49 17:19 17:54 18:28 19:03 19:48 21:49 23:31

 5:19  6:04  6:39  7:29  8:04  8:29  9:04 10:09 11:09 12:20 13:40 14:00 14:36 15:00 15:40 16:00 16:25 16:50 17:20 17:55 18:29 19:04 19:49 21:50 23:32

 5:20  6:05  6:40  7:30  8:05  8:30  9:05 10:10 11:10 12:21 13:41 14:01 14:37 15:01 15:41 16:01 16:26 16:51 17:21 17:56 18:30 19:05 19:50 21:51 23:33

 5:22  6:07  6:42  7:32  8:07  8:32  9:07 10:12 11:12 12:23 13:43 14:03 14:39 15:03 15:43 16:03 16:28 16:53 17:23 17:58 18:32 19:07 19:52 21:53 23:35

 5:23  6:08  6:43  7:33  8:08  8:33  9:08 10:13 11:13 12:24 13:44 14:04 14:40 15:04 15:44 16:04 16:29 16:54 17:24 17:59 18:33 19:08 19:53 21:54 23:36

 5:24  6:09  6:44  7:34  8:09  8:34  9:09 10:14 11:14 12:25 13:45 14:05 14:41 15:05 15:45 16:05 16:30 16:55 17:25 18:00 18:34 19:09 19:54 21:55 23:37

 5:25  6:10  6:45  7:35  8:10  8:35  9:10 10:15 11:15 12:26 13:46 14:06 14:42 15:06 15:46 16:06 16:31 16:56 17:26 18:01 18:35 19:10 19:55 21:56 23:38

 5:27  6:12  6:47  7:37  8:12  8:37  9:12 10:17 11:17 12:29 13:49 14:09 14:45 15:09 15:49 16:09 16:34 16:59 17:29 18:03 18:37 19:12 19:57 21:58 23:40

 5:28  6:14  6:49  7:39  8:14  8:39  9:14 10:19 11:19 12:31 13:51 14:11 14:47 15:11 15:51 16:11 16:36 17:01 17:31 18:05 18:39 19:14 19:59 21:59 23:41

 5:29  6:15  6:50  7:40  8:15  8:40  9:15 10:20 11:20 12:33 13:53 14:13 14:49 15:13 15:53 16:13 16:38 17:03 17:33 18:06 18:40 19:15 20:00 22:00 23:42

 5:31  6:17  6:52  7:42  8:17  8:42  9:17 10:22 11:22 12:35 13:55 14:15 14:51 15:15 15:55 16:15 16:40 17:05 17:35 18:08 18:42 19:17 20:02 22:02 23:43

 5:32  6:18  6:53  7:43  8:18  8:43  9:18 10:23 11:23 12:36 13:56 14:16 14:52 15:16 15:56 16:16 16:41 17:06 17:36 18:09 18:43 19:18 20:03 22:03 23:44

 5:34  6:20  6:55  7:45  8:20  8:45  9:20 10:25 11:25 12:38 13:58 14:18 14:54 15:18 15:58 16:18 16:43 17:08 17:38 18:11 18:45 19:20 20:05 22:05 23:46

 5:35  6:21  6:56  7:46  8:21  8:46  9:21 10:26 11:26 12:39 13:59 14:19 14:55 15:19 15:59 16:19 16:44 17:09 17:39 18:12 18:46 19:21 20:06 22:06 23:47

 5:37  6:23  6:58  7:48  8:23  8:48  9:23 10:28 11:28 12:41 14:01 14:21 14:57 15:21 16:01 16:21 16:46 17:11 17:41 18:14 18:48 19:23 20:08 22:08 23:49

 5:38  6:24  6:59  7:49  8:24  8:49  9:24 10:29 11:29 12:42 14:02 14:22 14:58 15:22 16:02 16:22 16:47 17:12 17:42 18:15 18:49 19:24 20:09 22:09 23:50

 5:41  6:27  7:02  7:52  8:27  8:52  9:27 10:32 11:32 12:45 14:05 14:25 15:01 15:25 16:05 16:25 16:50 17:15 17:45 18:18 18:52 19:27 20:12 22:12 23:53

 5:43  6:29  7:04  7:54  8:29  8:54  9:29 10:34 11:34 12:47 14:07 14:27 15:03 15:27 16:07 16:27 16:52 17:17 17:47 18:20 18:54 19:29 20:14 22:14 23:55

 5:44  6:30  7:05  7:55  8:30  8:55  9:30 10:35 11:35 12:48 14:08 14:28 15:04 15:28 16:08 16:28 16:53 17:18 17:48 18:21 18:55 19:30 20:15 22:15 23:56

 5:45  6:31  7:06  7:56  8:31  8:56  9:31 10:36 11:36 12:50 14:10 14:30 15:06 15:30 16:10 16:30 16:55 17:20 17:50 18:22 18:56 19:31 20:16 22:16 23:57

 5:46  6:32  7:07  7:57  8:32  8:57  9:32 10:37 11:37 12:51 14:11 14:31 15:07 15:31 16:11 16:31 16:56 17:21 17:51 18:23 18:57 19:32 20:17 22:17 23:58

 5:47  6:33  7:08  7:58  8:33  8:58  9:33 10:38 11:38 12:52 14:12 14:32 15:08 15:32 16:12 16:32 16:57 17:22 17:52 18:24 18:58 19:33 20:18 22:18 23:59

 5:49  6:35  7:10  8:00  8:35  9:00  9:35 10:40 11:40 12:54 14:14 14:34 15:10 15:34 16:14 16:34 16:59 17:24 17:54 18:26 19:00 19:35 20:20 22:19  0:00

 5:51  6:37  7:12  8:02  8:37  9:02  9:37 10:42 11:42 12:56 14:16 14:36 15:12 15:36 16:16 16:36 17:01 17:26 17:56 18:28 19:02 19:37 20:22 22:21  0:01

 5:52  6:38  7:13  8:03  8:38  9:03  9:38 10:43 11:43 12:57 14:17 14:37 15:13 15:37 16:17 16:37 17:02 17:27 17:57 18:29 19:03 19:38 20:23 22:22  0:02

 5:55  6:41  7:16  8:06  8:41  9:06  9:41 10:46 11:46 13:00 14:20 14:40 15:16 15:40 16:20 16:40 17:05 17:30 18:00 18:32 19:06 19:41 20:26 22:25  0:05

 5:57  6:43  7:18  8:08  8:43  9:08  9:43 10:48 11:48 13:02 14:22 14:42 15:18 15:42 16:22 16:42 17:07 17:32 18:02 18:34 19:08 19:43 20:28 22:27  0:06

 5:58  6:44  7:19  8:09  8:44  9:09  9:44 10:49 11:49 13:03 14:23 14:43 15:19 15:43 16:23 16:43 17:08 17:33 18:03 18:35 19:09 19:44 20:29 22:28  0:07

 5:59  6:45  7:20  8:10  8:45  9:10  9:45 10:50 11:50 13:04 14:24 14:44 15:20 15:44 16:24 16:44 17:09 17:34 18:04 18:36 19:10 19:45 20:30 22:29  0:08

 6:00  6:46  7:21  8:11  8:46  9:11  9:46 10:51 11:51 13:05 14:25 14:45 15:21 15:45 16:25 16:45 17:10 17:35 18:05 18:37 19:11 19:46 20:31 22:30  0:09

18:40 19:49  0:12

18:41 19:50  0:13

18:41 19:50  0:13

18:42 19:51  0:14

18:42 19:51  0:14

18:43 19:52  0:15

18:44 19:53  0:16

18:45 19:54

18:46 19:55

18:47 19:56

18:48 19:57



729
Rozkład sobotni całoroczny
Strona 1

Dopiewo Dworzec Kolejowy 01 - Ogrody 12
Rozkład ważny od: 01.01.2026 

Numer brygady km suma 57 91 91 91 91 91 91 91 91 91
A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N

LIDPS Lisówki DPS 01 � �

DODWK Dopiewo Dworzec Kolejowy 01 4.850 34.635

DODWK Dopiewo Dworzec Kolejowy 01 1.474 40.858

DOKOS Dopiewo Kościół 02 0.400 0.400

DOOSR Dopiewo Ośrodek Zdrowia 02 NŻ 0.498 0.898

DPPRZ Dopiewiec Przejazd Kolejowy 02 NŻ 0.559 1.457

DPDOP Dopiewiec  02 1.307 2.764

PAPAL Palędzie Leśna 02 NŻ 2.448 5.212

PANOW Palędzie Nowa 02 NŻ 0.390 5.602

DKKAS Dąbrówka Kasztanowa 02 0.625 6.227

DKPAR Dąbrówka Parkowa 02 0.809 7.036

DKLAS Dąbrówka Las 02 NŻ 0.407 7.443

ZKZAC Zakrzewo Zacisze 02 NŻ 0.579 8.022

ZKSPO Zakrzewo Sportowa 02 NŻ 0.988 9.010

ZKSWI Zakrzewo Świerkowa 02 NŻ 1.033 10.043

ZKBUK Zakrzewo Bukowska 04 NŻ 0.801 10.844

ZKBUK Zakrzewo Bukowska 02 NŻ 0.200 11.044

DBBUK Dąbrowa Szkolna 02 NŻ 1.633 12.677

DBWIK Dąbrowa Krótka 02 NŻ 0.570 13.247

DBWIL Dąbrowa Leśna 02 0.831 14.078

SKGRA Skórzewo Os. Grafitowe 02 NŻ 0.669 14.747

SKGIM Skórzewo Kozierowskiego Szkoła 02 0.831 15.578

SKOSM Skórzewo Os. Makowe 02 0.547 16.125

SKKOS Skórzewo Kościół 02 0.690 16.815

SKSZA Skórzewo Szarotkowa 02 NŻ 0.551 17.366

ROLW Rondo Ławickich Wydm 02 0.700 18.066

ZLDZ Złotowska Działki 02 NŻ 0.617 18.683

OWCZ Owcza 02 NŻ 0.743 19.426

LAWI Ławica 02 0.536 19.962

MALE Malechowska 02 NŻ 0.483 20.445

ZLOT Złotowska 02 NŻ 0.300 20.745

KOPC Kopciuszka 02 NŻ 0.356 21.101

FOED Folwark Edwardowo 02 NŻ 0.491 21.592

LESK Leśnych Skrzatów 02 0.392 21.984

ZGOR Zgorzelecka 02 NŻ 0.442 22.426

KLRA Kolorowa 02 0.471 22.897

SWOB Swoboda 02 0.518 23.415

SZPI Szpitalna 01 0.336 23.751

OGDY Ogrody 12 0.625 24.376

 9:27 15:49

 9:36 15:58

 4:20  5:10  7:10  9:36 11:41 13:37 15:58 18:05 20:10 22:14

 4:21  5:11  7:12  9:38 11:43 13:39 16:00 18:07 20:12 22:15

 4:22  5:12  7:13  9:39 11:44 13:40 16:01 18:08 20:13 22:16

 4:23  5:13  7:14  9:40 11:45 13:41 16:02 18:09 20:14 22:17

 4:24  5:14  7:16  9:42 11:47 13:43 16:04 18:11 20:16 22:19

 4:27  5:17  7:20  9:46 11:51 13:47 16:08 18:15 20:20 22:23

 4:28  5:18  7:21  9:47 11:52 13:48 16:09 18:16 20:21 22:24

 4:29  5:19  7:23  9:49 11:54 13:50 16:11 18:18 20:23 22:25

 4:30  5:20  7:24  9:50 11:55 13:51 16:12 18:19 20:24 22:26

 4:31  5:21  7:25  9:51 11:56 13:52 16:13 18:20 20:25 22:27

 4:32  5:22  7:26  9:52 11:57 13:53 16:14 18:21 20:26 22:28

 4:34  5:24  7:28  9:54 11:59 13:55 16:16 18:23 20:28 22:30

 4:35  5:25  7:29  9:55 12:00 13:56 16:17 18:24 20:29 22:31

 4:36  5:26  7:30  9:56 12:01 13:57 16:18 18:25 20:30 22:32

 4:36  5:26  7:31  9:57 12:02 13:58 16:19 18:26 20:31 22:33

 4:38  5:28  7:34 10:00 12:05 14:01 16:22 18:29 20:34 22:36

 4:39  5:29  7:35 10:01 12:06 14:02 16:23 18:30 20:35 22:37

 4:40  5:30  7:37 10:03 12:08 14:04 16:25 18:32 20:37 22:39

 4:41  5:31  7:38 10:04 12:09 14:05 16:26 18:33 20:38 22:40

 4:42  5:33  7:40 10:06 12:11 14:07 16:28 18:35 20:40 22:42

 4:42  5:34  7:41 10:07 12:12 14:08 16:29 18:36 20:41 22:43

 4:43  5:36  7:43 10:09 12:14 14:10 16:31 18:38 20:42 22:44

 4:44  5:37  7:44 10:10 12:15 14:11 16:32 18:39 20:43 22:45

 4:46  5:39  7:46 10:12 12:17 14:13 16:34 18:41 20:45 22:47

 4:47  5:40  7:47 10:13 12:18 14:14 16:35 18:42 20:46 22:48

 4:48  5:41  7:48 10:14 12:19 14:15 16:36 18:43 20:47 22:49

 4:49  5:42  7:49 10:15 12:20 14:16 16:37 18:44 20:48 22:50

 4:50  5:43  7:50 10:16 12:21 14:17 16:38 18:45 20:49 22:51

 4:51  5:44  7:51 10:17 12:22 14:18 16:39 18:46 20:50 22:52

 4:52  5:45  7:52 10:18 12:23 14:19 16:40 18:47 20:51 22:53

 4:52  5:46  7:53 10:19 12:24 14:20 16:41 18:48 20:51 22:53

 4:53  5:47  7:54 10:20 12:25 14:21 16:42 18:49 20:52 22:54

 4:54  5:48  7:55 10:21 12:26 14:22 16:43 18:50 20:53 22:55

 4:55  5:49  7:56 10:22 12:27 14:23 16:44 18:51 20:54 22:56

 4:57  5:51  7:58 10:24 12:29 14:25 16:46 18:53 20:56 22:58

 4:58  5:53  8:00 10:26 12:31 14:27 16:48 18:55 20:57 22:59

 4:59  5:54  8:01 10:27 12:32 14:28 16:49 18:56 20:58 23:00



729
Rozkład sobotni całoroczny
Strona 1

Ogrody 01 - Dopiewo Dworzec Kolejowy 01
Rozkład ważny od: 01.01.2026 

Numer brygady km suma 91 91 91 91 91 91 91 91 91
A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N

OGDY Ogrody 01 � �

SZPI Szpitalna 02 0.623 0.623

SWOB Swoboda 01 0.280 0.903

BUPO Bułgarska/Polska 01 NŻ 0.404 1.307

KLRA Kolorowa 01 0.333 1.640

ZGOR Zgorzelecka 01 NŻ 0.388 2.028

LESK Leśnych Skrzatów 01 0.553 2.581

FOED Folwark Edwardowo 01 NŻ 0.253 2.834

KOPC Kopciuszka 01 NŻ 0.617 3.451

MALE Malechowska 01 NŻ 0.300 3.751

LAWI Ławica 01 0.590 4.341

OWCZ Owcza 01 NŻ 0.394 4.735

ZLDZ Złotowska Działki 01 NŻ 0.862 5.597

ROLW Rondo Ławickich Wydm 04 0.700 6.297

SKSZA Skórzewo Szarotkowa 01 NŻ 0.654 6.951

SKKOS Skórzewo Kościół 01 0.480 7.431

SKOSM Skórzewo Os. Makowe 01 0.763 8.194

SKGIM Skórzewo Kozierowskiego Szkoła 01 0.304 8.498

SKGRA Skórzewo Os. Grafitowe 01 NŻ 0.848 9.346

DBWIL Dąbrowa Leśna 01 0.784 10.130

DBWIK Dąbrowa Krótka 01 NŻ 0.803 10.933

DBBUK Dąbrowa Szkolna 01 NŻ 0.453 11.386

ZKBUK Zakrzewo Bukowska 01 NŻ 1.941 13.327

ZKSWI Zakrzewo Świerkowa 01 NŻ 0.834 14.161

ZKSPO Zakrzewo Sportowa 01 NŻ 1.033 15.194

ZKZAC Zakrzewo Zacisze 01 NŻ 0.980 16.174

DKLAS Dąbrówka Las 01 NŻ 0.654 16.828

DKPAR Dąbrówka Parkowa 01 0.343 17.171

DKKAS Dąbrówka Kasztanowa 01 0.695 17.866

PANOW Palędzie Nowa 01 NŻ 0.628 18.494

PAPAL Palędzie Leśna 01 NŻ 0.520 19.014

DPDOP Dopiewiec  01 2.409 21.423

DPPRZ Dopiewiec Przejazd Kolejowy 01 NŻ 1.217 22.640

DOOSR Dopiewo Ośrodek Zdrowia 01 NŻ 0.591 23.231

DOKOS Dopiewo Kościół 01 0.497 23.728

DODWK Dopiewo Dworzec Kolejowy 01 0.400 24.128

LIDPS Lisówki DPS 01 4.598 10.609

 6:10  8:25 10:45 12:42 14:45 17:08 19:16 21:20 23:15

 6:12  8:27 10:47 12:44 14:47 17:10 19:18 21:22 23:17

 6:13  8:28 10:48 12:45 14:48 17:11 19:19 21:23 23:18

 6:14  8:29 10:50 12:47 14:50 17:13 19:20 21:24 23:19

 6:15  8:30 10:51 12:48 14:51 17:14 19:21 21:25 23:20

 6:16  8:31 10:52 12:49 14:52 17:15 19:22 21:26 23:20

 6:17  8:32 10:53 12:50 14:53 17:16 19:23 21:27 23:21

 6:18  8:33 10:54 12:51 14:54 17:17 19:24 21:28 23:22

 6:19  8:34 10:55 12:52 14:55 17:18 19:25 21:29 23:23

 6:21  8:36 10:57 12:54 14:57 17:20 19:27 21:31 23:25

 6:22  8:37 10:58 12:55 14:58 17:21 19:28 21:32 23:26

 6:23  8:38 10:59 12:56 14:59 17:22 19:29 21:33 23:27

 6:24  8:39 11:00 12:57 15:00 17:23 19:30 21:34 23:28

 6:26  8:41 11:02 12:59 15:02 17:25 19:32 21:36 23:30

 6:27  8:42 11:04 13:01 15:04 17:27 19:33 21:37 23:31

 6:28  8:43 11:05 13:02 15:05 17:28 19:34 21:38 23:32

 6:30  8:45 11:07 13:04 15:07 17:30 19:36 21:40 23:33

 6:31  8:46 11:08 13:05 15:08 17:31 19:37 21:41 23:34

 6:33  8:48 11:10 13:07 15:10 17:33 19:39 21:43 23:36

 6:34  8:49 11:11 13:08 15:11 17:34 19:40 21:44 23:37

 6:36  8:51 11:13 13:10 15:13 17:36 19:42 21:46 23:39

 6:37  8:52 11:14 13:11 15:14 17:37 19:43 21:47 23:40

 6:40  8:55 11:17 13:14 15:17 17:40 19:46 21:50 23:43

 6:42  8:57 11:19 13:16 15:19 17:42 19:48 21:52 23:45

 6:43  8:58 11:20 13:17 15:20 17:43 19:49 21:53 23:46

 6:44  8:59 11:21 13:18 15:21 17:44 19:50 21:54 23:47

 6:45  9:00 11:22 13:19 15:22 17:45 19:51 21:55 23:48

 6:46  9:01 11:23 13:20 15:23 17:46 19:52 21:56 23:49

 6:48  9:03 11:25 13:22 15:25 17:48 19:54 21:57 23:50

 6:50  9:05 11:27 13:24 15:27 17:50 19:56 21:59 23:51

 6:51  9:06 11:28 13:25 15:28 17:51 19:57 22:00 23:52

 6:53  9:08 11:30 13:27 15:30 17:53 19:59 22:02 23:55

 6:55  9:10 11:32 13:29 15:32 17:55 20:01 22:04 23:56

 6:56  9:11 11:33 13:30 15:33 17:56 20:02 22:05 23:57

 6:57  9:12 11:34 13:31 15:34 17:57 20:03 22:06 23:58

 6:58  9:13 11:35 13:32 15:35 17:58 20:04 22:07 23:59

 9:22 15:44



729
Rozkład świąteczny całoroczny
Strona 1

Dopiewo Dworzec Kolejowy 01 - Ogrody 12
Rozkład ważny od: 01.01.2026 

Numer brygady km suma 57 91 91 91 91 91 91 91 91 91
A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N

LIDPS Lisówki DPS 01 � �

DODWK Dopiewo Dworzec Kolejowy 01 4.850 34.635

DODWK Dopiewo Dworzec Kolejowy 01 1.474 40.858

DOKOS Dopiewo Kościół 02 0.400 0.400

DOOSR Dopiewo Ośrodek Zdrowia 02 NŻ 0.498 0.898

DPPRZ Dopiewiec Przejazd Kolejowy 02 NŻ 0.559 1.457

DPDOP Dopiewiec  02 1.307 2.764

PAPAL Palędzie Leśna 02 NŻ 2.448 5.212

PANOW Palędzie Nowa 02 NŻ 0.390 5.602

DKKAS Dąbrówka Kasztanowa 02 0.625 6.227

DKPAR Dąbrówka Parkowa 02 0.809 7.036

DKLAS Dąbrówka Las 02 NŻ 0.407 7.443

ZKZAC Zakrzewo Zacisze 02 NŻ 0.579 8.022

ZKSPO Zakrzewo Sportowa 02 NŻ 0.988 9.010

ZKSWI Zakrzewo Świerkowa 02 NŻ 1.033 10.043

ZKBUK Zakrzewo Bukowska 04 NŻ 0.801 10.844

ZKBUK Zakrzewo Bukowska 02 NŻ 0.200 11.044

DBBUK Dąbrowa Szkolna 02 NŻ 1.633 12.677

DBWIK Dąbrowa Krótka 02 NŻ 0.570 13.247

DBWIL Dąbrowa Leśna 02 0.831 14.078

SKGRA Skórzewo Os. Grafitowe 02 NŻ 0.669 14.747

SKGIM Skórzewo Kozierowskiego Szkoła 02 0.831 15.578

SKOSM Skórzewo Os. Makowe 02 0.547 16.125

SKKOS Skórzewo Kościół 02 0.690 16.815

SKSZA Skórzewo Szarotkowa 02 NŻ 0.551 17.366

ROLW Rondo Ławickich Wydm 02 0.700 18.066

ZLDZ Złotowska Działki 02 NŻ 0.617 18.683

OWCZ Owcza 02 NŻ 0.743 19.426

LAWI Ławica 02 0.536 19.962

MALE Malechowska 02 NŻ 0.483 20.445

ZLOT Złotowska 02 NŻ 0.300 20.745

KOPC Kopciuszka 02 NŻ 0.356 21.101

FOED Folwark Edwardowo 02 NŻ 0.491 21.592

LESK Leśnych Skrzatów 02 0.392 21.984

ZGOR Zgorzelecka 02 NŻ 0.442 22.426

KLRA Kolorowa 02 0.471 22.897

SWOB Swoboda 02 0.518 23.415

SZPI Szpitalna 01 0.336 23.751

OGDY Ogrody 12 0.625 24.376

 9:27 15:49

 9:36 15:58

 4:20  5:10  7:10  9:36 11:41 13:37 15:58 18:05 20:10 22:14

 4:21  5:11  7:12  9:38 11:43 13:39 16:00 18:07 20:12 22:15

 4:22  5:12  7:13  9:39 11:44 13:40 16:01 18:08 20:13 22:16

 4:23  5:13  7:14  9:40 11:45 13:41 16:02 18:09 20:14 22:17

 4:24  5:14  7:16  9:42 11:47 13:43 16:04 18:11 20:16 22:19

 4:27  5:17  7:20  9:46 11:51 13:47 16:08 18:15 20:20 22:23

 4:28  5:18  7:21  9:47 11:52 13:48 16:09 18:16 20:21 22:24

 4:29  5:19  7:23  9:49 11:54 13:50 16:11 18:18 20:23 22:25

 4:30  5:20  7:24  9:50 11:55 13:51 16:12 18:19 20:24 22:26

 4:31  5:21  7:25  9:51 11:56 13:52 16:13 18:20 20:25 22:27

 4:32  5:22  7:26  9:52 11:57 13:53 16:14 18:21 20:26 22:28

 4:34  5:24  7:28  9:54 11:59 13:55 16:16 18:23 20:28 22:30

 4:35  5:25  7:29  9:55 12:00 13:56 16:17 18:24 20:29 22:31

 4:36  5:26  7:30  9:56 12:01 13:57 16:18 18:25 20:30 22:32

 4:36  5:26  7:31  9:57 12:02 13:58 16:19 18:26 20:31 22:33

 4:38  5:28  7:34 10:00 12:05 14:01 16:22 18:29 20:34 22:36

 4:39  5:29  7:35 10:01 12:06 14:02 16:23 18:30 20:35 22:37

 4:40  5:30  7:37 10:03 12:08 14:04 16:25 18:32 20:37 22:39

 4:41  5:31  7:38 10:04 12:09 14:05 16:26 18:33 20:38 22:40

 4:42  5:33  7:40 10:06 12:11 14:07 16:28 18:35 20:40 22:42

 4:42  5:34  7:41 10:07 12:12 14:08 16:29 18:36 20:41 22:43

 4:43  5:36  7:43 10:09 12:14 14:10 16:31 18:38 20:42 22:44

 4:44  5:37  7:44 10:10 12:15 14:11 16:32 18:39 20:43 22:45

 4:46  5:39  7:46 10:12 12:17 14:13 16:34 18:41 20:45 22:47

 4:47  5:40  7:47 10:13 12:18 14:14 16:35 18:42 20:46 22:48

 4:48  5:41  7:48 10:14 12:19 14:15 16:36 18:43 20:47 22:49

 4:49  5:42  7:49 10:15 12:20 14:16 16:37 18:44 20:48 22:50

 4:50  5:43  7:50 10:16 12:21 14:17 16:38 18:45 20:49 22:51

 4:51  5:44  7:51 10:17 12:22 14:18 16:39 18:46 20:50 22:52

 4:52  5:45  7:52 10:18 12:23 14:19 16:40 18:47 20:51 22:53

 4:52  5:46  7:53 10:19 12:24 14:20 16:41 18:48 20:51 22:53

 4:53  5:47  7:54 10:20 12:25 14:21 16:42 18:49 20:52 22:54

 4:54  5:48  7:55 10:21 12:26 14:22 16:43 18:50 20:53 22:55

 4:55  5:49  7:56 10:22 12:27 14:23 16:44 18:51 20:54 22:56

 4:57  5:51  7:58 10:24 12:29 14:25 16:46 18:53 20:56 22:58

 4:58  5:53  8:00 10:26 12:31 14:27 16:48 18:55 20:57 22:59

 4:59  5:54  8:01 10:27 12:32 14:28 16:49 18:56 20:58 23:00



729
Rozkład świąteczny całoroczny
Strona 1

Ogrody 01 - Dopiewo Dworzec Kolejowy 01
Rozkład ważny od: 01.01.2026 

Numer brygady km suma 91 91 91 91 91 91 91 91 91
A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N A12N

OGDY Ogrody 01 � �

SZPI Szpitalna 02 0.623 0.623

SWOB Swoboda 01 0.280 0.903

BUPO Bułgarska/Polska 01 NŻ 0.404 1.307

KLRA Kolorowa 01 0.333 1.640

ZGOR Zgorzelecka 01 NŻ 0.388 2.028

LESK Leśnych Skrzatów 01 0.553 2.581

FOED Folwark Edwardowo 01 NŻ 0.253 2.834

KOPC Kopciuszka 01 NŻ 0.617 3.451

MALE Malechowska 01 NŻ 0.300 3.751

LAWI Ławica 01 0.590 4.341

OWCZ Owcza 01 NŻ 0.394 4.735

ZLDZ Złotowska Działki 01 NŻ 0.862 5.597

ROLW Rondo Ławickich Wydm 04 0.700 6.297

SKSZA Skórzewo Szarotkowa 01 NŻ 0.654 6.951

SKKOS Skórzewo Kościół 01 0.480 7.431

SKOSM Skórzewo Os. Makowe 01 0.763 8.194

SKGIM Skórzewo Kozierowskiego Szkoła 01 0.304 8.498

SKGRA Skórzewo Os. Grafitowe 01 NŻ 0.848 9.346

DBWIL Dąbrowa Leśna 01 0.784 10.130

DBWIK Dąbrowa Krótka 01 NŻ 0.803 10.933

DBBUK Dąbrowa Szkolna 01 NŻ 0.453 11.386

ZKBUK Zakrzewo Bukowska 01 NŻ 1.941 13.327

ZKSWI Zakrzewo Świerkowa 01 NŻ 0.834 14.161

ZKSPO Zakrzewo Sportowa 01 NŻ 1.033 15.194

ZKZAC Zakrzewo Zacisze 01 NŻ 0.980 16.174

DKLAS Dąbrówka Las 01 NŻ 0.654 16.828

DKPAR Dąbrówka Parkowa 01 0.343 17.171

DKKAS Dąbrówka Kasztanowa 01 0.695 17.866

PANOW Palędzie Nowa 01 NŻ 0.628 18.494

PAPAL Palędzie Leśna 01 NŻ 0.520 19.014

DPDOP Dopiewiec  01 2.409 21.423

DPPRZ Dopiewiec Przejazd Kolejowy 01 NŻ 1.217 22.640

DOOSR Dopiewo Ośrodek Zdrowia 01 NŻ 0.591 23.231

DOKOS Dopiewo Kościół 01 0.497 23.728

DODWK Dopiewo Dworzec Kolejowy 01 0.400 24.128

LIDPS Lisówki DPS 01 4.598 10.609

 6:10  8:25 10:45 12:42 14:45 17:08 19:16 21:20 23:15

 6:12  8:27 10:47 12:44 14:47 17:10 19:18 21:22 23:17

 6:13  8:28 10:48 12:45 14:48 17:11 19:19 21:23 23:18

 6:14  8:29 10:50 12:47 14:50 17:13 19:20 21:24 23:19

 6:15  8:30 10:51 12:48 14:51 17:14 19:21 21:25 23:20

 6:16  8:31 10:52 12:49 14:52 17:15 19:22 21:26 23:20

 6:17  8:32 10:53 12:50 14:53 17:16 19:23 21:27 23:21

 6:18  8:33 10:54 12:51 14:54 17:17 19:24 21:28 23:22

 6:19  8:34 10:55 12:52 14:55 17:18 19:25 21:29 23:23

 6:21  8:36 10:57 12:54 14:57 17:20 19:27 21:31 23:25

 6:22  8:37 10:58 12:55 14:58 17:21 19:28 21:32 23:26

 6:23  8:38 10:59 12:56 14:59 17:22 19:29 21:33 23:27

 6:24  8:39 11:00 12:57 15:00 17:23 19:30 21:34 23:28

 6:26  8:41 11:02 12:59 15:02 17:25 19:32 21:36 23:30

 6:27  8:42 11:04 13:01 15:04 17:27 19:33 21:37 23:31

 6:28  8:43 11:05 13:02 15:05 17:28 19:34 21:38 23:32

 6:30  8:45 11:07 13:04 15:07 17:30 19:36 21:40 23:33

 6:31  8:46 11:08 13:05 15:08 17:31 19:37 21:41 23:34

 6:33  8:48 11:10 13:07 15:10 17:33 19:39 21:43 23:36

 6:34  8:49 11:11 13:08 15:11 17:34 19:40 21:44 23:37

 6:36  8:51 11:13 13:10 15:13 17:36 19:42 21:46 23:39

 6:37  8:52 11:14 13:11 15:14 17:37 19:43 21:47 23:40

 6:40  8:55 11:17 13:14 15:17 17:40 19:46 21:50 23:43

 6:42  8:57 11:19 13:16 15:19 17:42 19:48 21:52 23:45

 6:43  8:58 11:20 13:17 15:20 17:43 19:49 21:53 23:46

 6:44  8:59 11:21 13:18 15:21 17:44 19:50 21:54 23:47

 6:45  9:00 11:22 13:19 15:22 17:45 19:51 21:55 23:48

 6:46  9:01 11:23 13:20 15:23 17:46 19:52 21:56 23:49

 6:48  9:03 11:25 13:22 15:25 17:48 19:54 21:57 23:50

 6:50  9:05 11:27 13:24 15:27 17:50 19:56 21:59 23:51

 6:51  9:06 11:28 13:25 15:28 17:51 19:57 22:00 23:52

 6:53  9:08 11:30 13:27 15:30 17:53 19:59 22:02 23:55

 6:55  9:10 11:32 13:29 15:32 17:55 20:01 22:04 23:56

 6:56  9:11 11:33 13:30 15:33 17:56 20:02 22:05 23:57

 6:57  9:12 11:34 13:31 15:34 17:57 20:03 22:06 23:58

 6:58  9:13 11:35 13:32 15:35 17:58 20:04 22:07 23:59

 9:22 15:44


